
 

 

Uchwała Nr LIV/434/2010 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 26 października 2010 roku 

 
w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Karczew Samodzielnemu 

Publicznemu Zespołowi Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 55 ust. 1 pkt. 1 oraz ust. 3 pkt. 1 

ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 

89 ze zmianami) oraz art. 219 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Karczew Samodzielnemu Publicznemu 

Zespołowi Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie w kwocie 3000 zł (słownie: trzy 

tysiące złotych) na zakup szczepionek przeciw grypie.   

2. Podstawą przekazania dotacji będzie zawarcie umowy z Samodzielnym Publicznym 

Zespołem Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

                         Przewodnicząca 

       Rady Miejskiej w Karczewie 

                  mgr Danuta Żelazko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z wystąpieniem Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Lecznictwa Otwartego w Karczewie w budżecie Gminy Karczew przeznacza się kwotę 3000 

zł. na zakup szczepionek przeciw grypie w ramach promocji zdrowia. 

 
  

 


